
令和４年１０月１８日
保護者の皆様

喜多方市立第一中学校長 板橋 和典

令和４度校内合唱コンクールについて(訂正を含む)

秋冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより本校教育
活動に対しまして、ご支援・ご協力をいただいておりますことに心から感謝申し上げます。
さて、１０月２１日(金)喜多方プラザにて、校内合唱コンクールが下記の日程で開催されます。つ

きましては、ご多用中とは存じますが、今まで取り組んできた各学級の練習の成果と心を込めた発表
をご覧いただきますようご案内申し上げます。尚、新型コロナウイルス感染症対策として保護者の入
場を以下のとおりにさせて頂きます。ご理解ご協力のほどお願い致します。

１ 期 日 令和４年１０月２１日（金） 喜多方プラザ
２ 日 程 ９：００ 開会式

９：１５ １学年合唱『マイバラード』→ １年２組「Believe」
→ １年１組「明日の空へ」→ １年３組「大切なもの」

９：４０ ２学年合唱『心の中にきらめいて』→ ２年２組「With you smile」
→ ２年３組「COSMOS」→ ２年１組「You can Fly!」

１０：１０ 休憩
１０：３０ ３学年合唱『群青』→ ３年２組「友」

→ ３年１組「ヒカリ」→ ３年３組「あなたへ」
１１：００ 特設コーラス部発表
１１：２５ 英語弁論・少年の主張
１２：００ 中学校に移動

３ その他
○ ９月２０日の「合唱コンクール」のご案内では、学年ごとの参観になっていましたが、
今年度は保護者席の入れ替えは行わずに実施することになりました。

○ ビデオ撮影は最後列の決まった場所でお願いします。
○ 当日参加する保護者の方は検温票に必要事項を記入し、当日受付で提出をしてください。
○ 保護者入場は２階扉、退場は１階ステージに向かって左側扉の一方通行にさせて頂きます。

(裏面記載)
１ 新型コロナウイルス感染症対策として入場は各家庭２名とします。
２ 体温が平熱より高かったり，体調が優れなかったりする場合は入場をお控えください。
３ 必ずマスク着用の上、手指のアルコール消毒をして入場してください。
４ 途中で帰る方は自席を除菌シートで拭いてください。除菌シートの準備をお願いします。
………………………………………………………… …………………………………………………………きりとり

令和４年度 喜多方市立第一中学校 合唱コンクール
保護者 検温票

生徒氏名 年 組 氏名

保護者名 連絡先（ ）

体 温 ℃ □かぜなどの症状はなく，健康に異状ありません。

※ 当日入場をする際に、この用紙を受付に提出してください。（この用紙を忘れた場合は入場できません。）
………………………………………………………… …………………………………………………………きりとり

令和４年度 喜多方市立第一中学校 合唱コンクール
保護者 検温票

生徒氏名 年 組 氏名

保護者名 連絡先（ ）

体 温 ℃ □かぜなどの症状はなく，健康に異状ありません。

※ 当日入場をする際に、この用紙を受付に提出してください。（この用紙を忘れた場合は入場できません。）




